r.~,r~' :-: · ..
~.~~ :: • • ' - -·-. -· .. _ , ... .:..i. ~ ~ ~~-~i .. ~~ ... ~

'

•

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA {ZÉ AGOSTINHO~ N' 585
RIACHINHO • VARZEAAlEGRE-CE
CEP:63~

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 029/2022

GABINETE 10 (FRANCISCO LEANDRO DA SILVA)
LUCIANASBROLIM@HOTMAILCOM
(88)9 9713.14n

Várzea Alegre - CE, 03 de fevereiro de 2023

Ilustríssima Senhora:
Jeane Nobrega Araújo
Diretora da Enel

Eu, Luciana Soares Barbosa Rolim, Vereadora deste Poder legislativo, no uso

de minhas atribuições legais, e na forma regimental, após ouvido o Plenário,

venho requerer a Vossa Senhoria, a instalação de um poste de iluminação

elétrica na Rua Antônio primo no Bairro Zezinho Costa, tendo inicio no

cruzamento da Rua Antônio Alves Costa e se estendendo até o cruzamento da

Rua João Alves de Menezes no Bairro Zezinho Costa, está rua está bastante

escura causando insegurança geral entre os moradores do local.

T. em que,

P. deferimento.

~
LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM

VEREADORA